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ABONE OL      

Ya Tayyip Erdoğan'ın açtığı yolda özgürleşeceğiz ya da yeni prangalar vurulacak ve esaretimiz
devam edecek... Başka bir izahı yok yaşadıklarımızın... Önce FETÖ, PKK, DEAŞ... Arkasından İngiltere,
Amerika, Almanya, Hollanda, Danimarka, Norveç, Bulgaristan, Yunanistan… Önce taşeronlarını
kullandılar.
Sonuç alamayınca gerçek yüzlerini açığa çıkartmak zorunda kaldılar...
Zannettiler ki eskiden olduğu gibi birkaç terör eylemiyle, doların fiyatıyla oynayarak Türkiye'yi dize
getirecekler.
Türkiye yeniden prangalara mahkûm olmamak için kanının son damlasına kadar mücadele etmeye
hazır...
15 Temmuz'da sağ-sol, muhafazakâr, modern, Kürt-Türk, Şii- Sünni ayrımı gözetmeksizin nasıl
yekvücut olduğunu gösterdi Türk milleti... Halkını bombalarla katleden Esed'le selfie yapan İtalya,
oy kullananlara izin vermiyor..
Avrupa'nın göbeğinde Türk'ün dükkânına Tayyip Erdoğan posteri asması yasaklanırken
teröristbaşı posterleri serbest… Türk çocuklarına ülkelerini sevdirmemek için ellerinden geleni
yapıyorlar. Günün sonunda da utanmadan bize itidal tavsiye ediyor… Sorun sadece evet ve hayır mı?
Tabi ki değil… Sorunları Tayyip Erdoğan da değil... Erdoğan'ın bu ülkeyi özgürleştirmesi!
Ortadoğu diktatörleri için tehlike saçması... Yalakalığı seven Avrupa'nın yüzüne gerçekleri
haykırması... Ama başaramayacaklar.
İzzet ve şerefimizle yaşayacağız.
Aç ve açıkta da olsak tam bağımsızlığa 'evet' diyeceğiz. Bunları biz söylüyoruz da spor dünyasından
pek ses çıkmıyor… Sadece Gençlik ve Spor Bakanı Çağatay Kılıç ve ekibi sahada… Arda Turan'ın
üstüne çullananları görünce anlı şanlı federasyon başkanları kabuğuna çekildi. Seçim zamanı AK
Partili (!) olanlar şimdi ortada yok.
Cumhurbaşkanımızın arkasında yanında resim çektirip iş bitirenler… Futbol, basketbol, voleybol
camiaları...
Hiçbirini gördünüz mü?
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Aç ve açıkta da olsak tam bağımsızlığa 'evet' diyeceğiz. Bunları biz söylüyoruz ama spor dünyasından
pek ses çıkmıyor...
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